
 INTERN #

200 MIDT Valgkomite krets

Krets  Verv Kontaktnavn Telefon E-post
211 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Leder Magnar Namsvatn 97683513 magnar.namsvatn@gmail.com

Medlem Kari Anne Sklett 90740791 karianne.sklett@hotmail.com

212 Sentrale Namdal Leder Tone Sklett 48175465 stale.sklett@ntebb.no

Medlem Christian Espenes 90126267 christian@myrmo.net

213 Snåsa Leder Morten Hernes 48382978 morten.hernes@live.com

Medlem Jonas Heggland 97876366 jmheggland@hotmail.com

221 Ytre Namdal Leder Ørjan Hultgreen 91641411 orjan.2@hotmail.com

Medlem Åge Andre Breivik 95971330 age.breivik@hotmail.no

222 Namsos og Fosnes Leder Olaf Aglen 99292425 olafagl@outlook.com

Medlem Robert Berre 90935215 roberthb@online.no

223 Osen, Namdalseid og Flatanger Leder Bodil Silset 97046809 bodil@elgstu.no

Medlem Stig Elden 91163525 stigelden@gmail.com

231 Steinkjer Leder Gunn Odlaug Skei 47630118 g_skei@hotmail.com

Medlem Pål Wæhre 95969803 pal.wahre@gmail.com

232 Inderøy Leder Marit Støre Valen 91897967 marit@nersalberg.no

Medlem Håvard Jystad 92447908 hjystad@hotmail.com

233 Verdal Leder Kristin Nyberg 90026409 knyberg78@hotmail.com

Medlem Bjørnar Andersen 92208776 bjornar.anderssen@gmail.com

234 Frosta Leder Jøran Brenne 94821885 frosta_jsb@hotmail.com

Medlem Ruslan Yakovenko 98897923 ruslan750hp@hotmail.com

235 Levanger Leder Eivind Berg 91530008 eivind_berg90@hotmail.com

Medlem John Bakken 95121334 john-ba2@online.no

241 Værnes Leder Ingrid Skjervold 90419535 ingrid-skjervold@outloook.com

Medlem Espen Sørflakne 95295936 espen.sorflakne@gmail.com

242 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Leder Kjell Joar Sunnset 97755665 kjel-joa@online.no

Medlem Ole Otterstad 41856830 oleoter@hotmail.com

243 Holtålen og Midtre Gauldal Leder Per Erik Sørløkken 91724019 per.erik@sorlokken.no

Medlem Per Stian Storbekkrønning 94158416 perstian97@hotmail.com

244 Oppdal og Rennebu Leder Per Hindseth 93410520 perhin@online.no

Medlem Sveinung Eithun 46016510 sveinung.eithun@gmail.com

251 Åfjord Leder Roar Grøtting 99231544 r-groet2@online.no

Medlem Marius Selnes Hagen 46887314 marius_selnes@hotmail.com

252 Ørland Leder Dag Øyvind Berget 95146272 dberget@elveng.no

Medlem Kari Hernes 95184089 k.hernes@outlook.com

253 Indre Fosen Leder Kirsti Hveding 47512549 oppheim7114@gmail.com

Medlem Morten Stefan Berg 95102640 mortenstefan@hotmail.com

261 Midt Leder Jon Morten Solberg 93011241 jon.morten@grisdalen.no

Medlem Einar Hoston 92064916 einar.hoston@gmail.com

262 Porten mot havet Leder Ida Louise Strand Vitsø 93492408 idalsv90@gmail.com

Medlem Jan Arild Skarsvåg 99523954 janarild62@hotmail.com

263 Indre Nordmøre Leder Ola G. Bjørnås 93449473 ola.g.bj@gmail.com

Medlem Kurt André Nilsen 45458833 nilssen_frei@hotmail.com

271 Smøla og Aure Leder Ole Wegard Iversen 48194854 ole_wegard@hotmail.com

Medlem Svein Skar 95146385 sveskar@online.no

272 Sunndal og Tingvoll Leder Ole Magne Bjørnhjell 91393603 omhb63@gmail.com

Medlem Peder Hanem Aasprang 41517437 paasp@online.no

273 Hustadvika og Averøy Leder Frank M. Åsbø 93282048 frankm627@hotmail.com

Medlem Andreas Gjendem 46417278 gjendem90@gmail.com

274 Kristiansund, Molde, Gjemnes og Aukra Leder Anders Harstad 91190125 andersharstad.drift@gmail.com

Medlem Lasse Stokke 92250125 lasse.stokke71@gmail.com


